

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01/01/2022 AL 30/09/2022

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 24 HASTA: 24 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

| C U E N T A S | | GESTION ECONOMICA | |
|---------------|--|--------------------------|--------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION | GASTOS | INGRESOS |
| 3 | EGRESOS DE GESTION | 7.688.549.374.440 | 0 |
| 3.2 | GASTOS OPERACIONALES | 6.976.721.310.664 | 0 |
| 3.2.1 | Gastos De Administración | 5.662.162.585.566 | 0 |
| 3.2.1.01 | Servicios Personales | 1.400.292.030.506 | 0 |
| 3.2.1.02 | Servicios No Personales | 335.783.369.726 | 0 |
| 3.2.1.03 | Bienes De Consumo E Insumos | 1.107.837.232.738 | 0 |
| 3.2.1.04 | Transferencias | 2.710.235.865.781 | 0 |
| 3.2.1.10 | Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas | 2.507.086.849 | 0 |
| 3.2.1.11 | Baja De Bienes | 4.253.393.682 | 0 |
| 3.2.1.12 | Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios | 67.084.402 | 0 |
| 3.2.1.14 | Depreciaciones Del Ejercicio | 101.186.521.882 | 0 |
| 3.2.3 | Gastos Financieros | 1.314.558.725.098 | 0 |
| 3.2.3.03 | Intereses Y Comisiones - Deuda Interna - | 31.809.563.014 | 0 |
| 3.2.3.04 | Diferencia En Tipo De Cambio | 921.467.475 | 0 |
| 3.2.3.06 | Previsión Deudas Incobrables | 1.281.827.694.609 | 0 |
| 3.3 | GASTOS EXTRAORDINARIOS | 711.828.063.776 | 0 |
| 3.3.2 | Resultados De Ejercicios Anteriores | 1.104.782.272 | 0 |
| 3.3.2.01 | Resultados De Ejercicios Anteriores | 1.104.782.272 | 0 |
| 3.3.3 | Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios | 710.723.281.504 | 0 |
| 3.3.3.01 | Ajustes De Debito | 710.723.281.504 | 0 |
| 5 | INGRESOS | 0 | 8.696.228.003.637 |
| 5.1 | INGRESOS CORRIENTES | 0 | 7.095.200.857.544 |
| 5.1.2 | Cont. A La Seguridad Social | 0 | 6.242.570.235.897 |
| 5.1.2.01 | Cont. Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones | 0 | 6.242.570.235.897 |
| 5.1.3 | Ing.No Tributarios, Regalías Y Transferencias | 0 | 852.630.621.647 |
| 5.1.3.03 | Multas Y Otros Derechos No Tributarios | 0 | 16.027.146.047 |
| 5.1.3.06 | Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos | 0 | 7.184.598.636 |
| 5.1.3.10 | Intereses Cobrados | 0 | 819.920.631.190 |
| 5.1.3.11 | Otros Ingresos | 0 | 9.498.245.774 |
| 5.3 | INGRESOS NO OPERATIVOS | 0 | 871.845.971.422 |
| 5.3.2 | Otros Ingresos No Operativos | 0 | 870.607.056.766 |
| 5.3.2.01 | Diferencia De Cambio | 0 | 1.496.875.781 |
| 5.3.2.03 | Ingresos Varios | 0 | 869.110.180.985 |
| 5.3.3 | Alta De Bienes | 0 | 1.238.914.656 |
| 5.3.3.03 | Alta De Bienes | 0 | 1.021.716.154 |
| 5.3.3.04 | Alta De Bienes | 0 | 217.198.502 |
| 5.6 | ACTUALIZACIONES | 0 | 729.181.174.671 |
| 5.6.1 | Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios | 0 | 729.181.174.671 |
| 5.6.1.01 | Actualizaciones Del Crédito | 0 | 729.181.174.671 |
| | SUMAS PARCIALES | 7.688.549.374.440 | 8.696.228.003.637 |
| | RESULTADO | 1.007.678.629.197 | 0 |
| | SUMA TOTAL | 8.696.228.003.637 | 8.696.228.003.637 |